
Ogres biznesa inkubators izsludina jaunu dalībnieku uzņemšanu

Publicēts: 08.01.2018. Ogres biznesa inkubators

2018. gada 7. februārī notiks pirmā jaunu dalībnieku uzņemšanas komisija LIAA Ogres biznesa inkubatorā (OBI) šogad. Aicinām

Ogres, Salaspils, Ikšķiles, Ropažu, Stopiņu, Lielvārdes un Ķeguma novadu jaunos uzņēmējus līdz 22. janvārim pietiekties inkubācijas

atbalsta programmai OBI.

Jaunie uzņēmēji, kas nule uzsākuši savu uzņēmējdarbību, novērtē inkubatora sniegtā atbalsta priekšrocības – seminārus un

apmācības, 50% līdzfinansējumu biznesa attīstībai nepieciešamo pakalpojumu iegādei, piemēram, grāmatvedībai, telpu nomai,

dizainam, mārketingam, tehnoloģiskajām konsultācijām un prototipu izstrādēm, sertificēšanai, laboratoriju izmaksām u.c.

Jāpiebilst, ka inkubatora dalībniekiem ir pieejams arī plašs kontaktu tīkls, kā arī pieredzējušu mentoru padoms, kas bieži vien ir

īpaši noderīgs. Inkubatora dalībniekiem pieejamas arī mūsdienīgas kopstrādes telpas un biroja aprīkojums. Inkubācijas programmā

papildu 50% līdzfinansējumam pakalpojumiem, uzņēmējiem ir iespēja pretendēt arī uz grantu (līdz 50% līdzfinansējumu) līdz 10

000 EUR pakalpojumu un līdz 5000 EUR aprīkojuma iegādes izmaksu segšanai. Uzņemšana biznesa inkubatorā notiek reizi trīs

mēnešos.

Ja vēl nav skaidra biznesa plāna, bet ir šķietami lieliska biznesa ideja, aicinām pieteikties biznesa inkubatora pirmsinkubācijas

programmai. Sniegsim padomu, piedāvāsim apmācības, novērtēsim biznesa ideju un palīdzēsim uzsākt uzņēmējdarbību.

Uzņemšana pirmsinkubācijas atbalstam notiek nepārtraukti.

Lai pieteiktos inkubācijas vai pirmsinkubācijas programmām, interesenti tiek aicināti sazināties ar LIAA Ogres biznesa inkubatora

komandu, zvanot vai rakstot uz e-pastu, kā arī klātienē iepriekš vienojoties par tikšanās laiku.

https://www.ogresnovads.lv/lv
https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunumi?category%255B543%255D=543


https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/ogres-biznesa-inkubators-izsludina-jaunu-dalibnieku-uznemsanu

Biznesa inkubators ir atvērta kopstrādes, semināru, tikšanās un notikumu telpa jaunajiem uzņēmējiem un biznesa ideju autoriem.

Inkubatorā var iestāties gan fiziskas personas, gan jau esošie komersanti, kas nav reģistrēti komercreģistrā ilgāk par trim gadiem.

Papildus informācijai:

Ogres biznesa inkubators

Laura Zariņa, Projektu vadītāja

Akmeņu iela 47, Ogre, LV-5001

Tālr.: +371 62400902

E-mail: laura.zarina@liaa.gov.lv                

tel:+371%2062400902
mailto:laura.zarina@liaa.gov.lv

	Ogres biznesa inkubators izsludina jaunu dalībnieku uzņemšanu
	Papildus informācijai:


